[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]15.08.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]1529-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 22.11.2022 №2126-п

В соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, в целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Невьянского городского округа, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 22.11.2022 № 2126-п:
1) пункт 37 после слов: «8) оказание инвалидам помощи в преодолении барьеров, мешающих получению ими государственных и муниципальных услуг наравне с другими лицами.» дополнить абзацами следующего содержания:
«На информационных стендах в помещениях, предназначенных для приема граждан, размещается информация, указанная в пункте 5 регламента.
Оформление визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги должно соответствовать оптимальному зрительному и слуховому восприятию этой информации заявителями, в том числе заявителями с ограниченными возможностями.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf